
СТРАНА 1                                БРОЈ 6  -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА            10. МАРТ 2016. 

РАНА                                    БРОЈ 4   -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА                    22. ЈУЛ 2011. 

 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

50 

 

На основу члана 31. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се задовољавају 

потребе и интереси грађана у области спорта у општини Сокобања (''Сл. Лист општине Сокобања“, бр. 

3/2017. години) и  Извештаја Комисијe за спровођење поступка јавног конкурса за финансирање 

програма од 09.03.2017. године a пo расписаном јавном конкурсу за финансирање програма у области 

спорта из буџета Општине Сокобања у 2017. години, број III  401-116/2017 од 20.02.2017. године, 

Општинско веће Општине Сокобања, дана 10.03.2017. године, доноси: 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ СОКОБАЊА У 2017. ГОДИНИ 

Члан 1. 

Овом одлуком врши се избор програма  спортских организација који ће се финансирати из буџета 

општине Сокобања за 2017. годину и расподела средстава по организацијама. 

Члан 2. 

Додељују се средства, предвиђена буџетом општине Сокобања за 2017. годину за финансирање 

програма спортских клубова у укупном износу од 13.000.000,00 динара за изабране програме  

спортских организација на следећи начин: 

• Додељују се средства, предвиђена буџетом општине Сокобања за 2017. годину 

за финансирање програма спортских организација у укупном износу од 12.996.650,00 динара 

за изабране програме са појединачним износима и то: 

 

• Фк ,,Озрен,, - 2.500.000,00 динара 

• ОКК Сокобања - 1.764.000,00 динара 

• ОК Озрен  - 1.568.000,00 динара 

• Спортски савез  - 2.288.300,00 динара 

• Фудбалски савез - 550.000,00 динара 

• КМФ Озрен -  360.150,00 динара 

• ФК Требич -  529.200,00 динара 

• КК,, Соко топ,, - 460.600,00 динара 

• КК ,,Соко АТ,, - 352,800,00 динара 

• Шах клуб Озрен - 240.100,00 динара 

• ТК ,,Вегас,, - 196.000,00 динара 

• ТК ,,Озрен,, - 147.000,00 динара 

Година VIII                                                                                          Број 6                                                        10. март  2017. године                             



СТРАНА 2                                        БРОЈ 6   -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА                   10. март 2017. 

 

 

 

• СТК ,,Озрен,, - 406.700,00 динара 

• АСК ,, Маркер,, - 490.000,00 динара 

• АК ,,Јерменчић,, - 58.800,00 динара 

• ПК ,, Озрен,, 264.600,00 динара 

• ПК ,, Оштра чука,, 200.000,00 динара 

• КК ,, Лапчевић,, 225.400,00 динара 

• С.Д. ,, Сокоград,, - 245.000,00 динара 

• ФК Слога Жучковац - 75.000,00 динара 

• ФК Омладинац Блендија - 25.000,00 динара 

• Шарбановац - 50.000,00 динара 

 

Члан 3. 

 

 

 

                                                                                                                                                                     

Карате  клуб  ,,  Озрен-  Сокотоп,,  Сокобања  и  Спортско удружење  ,,Сокоград,,,  добијена  средства  могу 
користити када испуне прописане услове из Закона о спорту и Конкурса.

Обавезују  се  све  организације  да  пре  склапања  уговора, а  најкасније  до  20.03.2017.  године,  доставе

финансијске  планове  за  све  активности  по  ставкама,  у  висини  добијених  средстава,  заједно  са 
сопственим  учешћем,  у  складу  са  одредбама  ове  Одлуке и  приложе  табеле  расподељених  средстава 
која је саставни део ове Одлуке.

Усаглашени  финансијски  планови  ће  бити  услов  за  закључење  уговора  и  саставни  део  уговора,  на 
основу ког ће се финансирати активности клубова.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Сокобања“. 

II Број: 401-154/2017

У Сокобањи дана 10.03.2017. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК

Исидор Крстић 

 

 

 

 

 

 

 



СТРАНА 3                                БРОЈ 6  -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА            10. МАРТ 2017. 

РАНА                                    БРОЈ 4   -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА                    22. ЈУЛ 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СТРАНА 4                                БРОЈ 6  -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА            10. МАРТ 2017. 

РАНА                                    БРОЈ 4   -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА                    22. ЈУЛ 2011. 

 

 

С а д р ж а ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

50 ОДЛУКА О ИЗБОРУ ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА  

ОПШТИНЕ СОКОБАЊА У 2017. ГОДИНИ ...................................................................................................1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Душица Димитријевић 




